
D. Lgs. 196/2003 e s.m.i.– Regolamento (UE) 2016/679 – Riservatezza dati personali 
La informiamo che i dati personali raccolti in forza di obbligo di legge, vengono trattati con le modalità cartacee ed 
elettroniche e saranno utilizzati per finalità strettamente connesse e strutturali all’esercizio dell’incasso dei tributi 
comunali. I dati non saranno comunicati ad altri soggetti salvo espresso consenso dell’interessato. Titolare del 
trattamento è il Comune di Camisano Vicentino. 

 

COMUNE DI CAMISANO VICENTINO 
36043 - Provincia di Vicenza 

Piazza Umberto I, nr. 1 
Cod. Fisc. 80007050240 – Part. IVA 00566310249 

 
L’UFFICIO TRIBUTI è a disposizione: 

indirizzo e-mail: tributi@comune.camisanovicentino. vi.it 
Telefono 0444 – 419945  tasto 4 – 1-1 

  
 

Tassa Rifiuti – TARI 
DENUNCIA DI CESSAZIONE 

 
Il sottoscritto ____________________________________________ nato a __________________________ 

 il __/__/____, residente a ________________________________ in Via ____________________________  

Telefono ____/______________  

(Se si tratta di contribuente diverso da persona fisica):  

In qualità di ___________________________ della _____________________________________________ 

con sede legale in ___________________________________ in via ________________________________ 

_____________________Partita IVA _____________________________ Telefono ____/_______________ 

Indizzo posta elettronica: __________________________________________________________________ 

DICHIARA 

di cessare a decorrere dal ___/___/________ l’occupazione e conduzione dei locali già soggetti alla TARI 

siti in via ______________________________________ per il seguente motivo:  

� trasferimento in altro Comune (indicare il nuovo indirizzo) ___________________________________  

______________________________________________________________________________________  

� cambio di residenza/domicilio all’interno dello stesso Comune (indicare il nuovo indirizzo) _________ 

______________________________________________________________________________________  

� decesso di __________________________________________________________________________  

� cessazione attività (allegare copia visura camera di commercio)  

� altro (specificare) ____________________________________________________________________  

 

______________________________________________________________________________________  

e di chiedere la cancellazione come utente e l’eventuale sgravio (art. 4 del vigente Regolamento) qualora 

fosse già in riscossione il tributo in oggetto.  

 

Lì, _________________________  

IL DICHIARANTE  

__________________________________ 

 
 


